威县城市管理综合行政执法局

是否同意公开：（是）

办理结果：（A）

人大代表建议字〔2024〕71号

威县城市管理综合行政执法局
对威县第十六届人民代表大会第五次会议第71号建议的答复
单强强代表：

您提出的关于“ 建立垃圾处理费收费机制，用于生活垃圾收集、运输和处置支用”的建议收悉，现答复如下：

接到建议局领导高度重视，我局将认真研究学习《河北省生活垃圾处理收费管理办法》，贯彻生活垃圾“产生者付费、激励约束并重、因地分类施策、推动绿色发展”的原则，通过建立垃圾处理费收费机制，缓解生活垃圾的收集、运输和处置给财政带来的负担。下一步，将参照《河北省生活垃圾处理收费管理办法》要求，建立我县垃圾处理费收费机制，用于生活垃圾收集、运输和处置开支。并通过宣传、教育的方式，向居民普及垃圾无害化处置方式。
(印章)

2024年8月28日

领导签发：黄硕

联系人及电话：杨克清5969001
抄送：县人大常委会选举任免代表工作委员会，县督查服务中心。